
　　

道路下構造物の撤去工事に伴う
通行位置の変更のお知らせ

平素は工事にご協力いただきありがとうございます。このたび、道路下構造物の撤去工事を行います。施工中は、能勢街道架道橋及び中国街道架道橋において通行規制を実施致します。車両および

歩行者動線の確保しながら作業しますが、これに伴い、旧架道橋部での通行位置が変わります。通学路において道路横断が発生する場合は、通学時間帯に交通整理員を配置し、安全誘導を行います。

近隣の皆様には、ご迷惑をおかけいたしますが、安全確保に努めてまいりますので何卒、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【工事箇所】 東海道線支線 能勢街道架道橋・中国街道架道橋（下図をご確認ください）

【工事期間】 2024年2月～2024年12月

①能勢街道（ファミリーマート前ルート）

②中国街道（中津相愛幼稚園前ルート）

・・・ 通学路

・・・ 交通整理員

・歩道通行止め

・車両片側交互通行

・歩道通行止め

・車両幅員減少

【工事に関するお問い合わせ先】 奥村・鉄建ＪＶ工事所 連絡先 06-6292-5890

うめきた工事所 連絡先 06-7688-5400

中津小学校の皆さま

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

① 能勢街道
（ファミリーマート前ルート）

② 中国街道
（中津相愛幼稚園前ルート）

区間
2024年

①.能勢街道（ファミリーマート前ルート）

②.中国街道（中津相愛幼稚園前ルート）

の部分が工事のときは、 を通ります。

の部分が工事のときは、 を通ります。


